
Povodňový plán 
 

 

 

 

 

pro užívání Multifunkčního areálu  
 

na Hořejším nábřeží 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Pozemek p.č. 555 a 554/3, od úrovně vodního díla s p.č. 556/10 po 

úroveň vodního díla p.č. 554/7 v k.ú. Smíchov 

 

PRAHA 5 - SMÍCHOV 
 

 

 

     ZÁŘÍ 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBSAH 

 

ČÍSLO KAPITOLY NÁZEV KAPITOLY STRANA 

 

I. VĚCNÁ ČÁST   

A. Situace a popis areálu  1 

II. ORGANIZAČNÍ ČÁST  

B. Činnost při jednotlivých stupních povodňové aktivity  2 

C. Telefonní spojení  3 

D. Osoby odpovědné za dodržování povodňového plánu  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VĚCNÁ ČÁST 
 

Situace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Popis areálu 

 

Areál Hořejší nábřeží se nachází nad Smíchovskou náplavkou naproti místního pivovaru.  

Hlavní vstup do areálu bude otevřen mezi dětským hřištěm a skateparkem. Areál bude rozdělený na 

plochu pro skatepark, zázemí areálu (WC, šatny, správce, občerstvení a garáž), další plocha se nachází 

za chladící jednotkou, která je součástí multifunkčního hřiště. Hřiště obsahuje v letním období 2 

fotbalové branky a 4 basketbalové koše. V zimním období zde bude působit mobilní ledová plocha o 

rozměrech 20x40 m a 2 hokejové branky. Kompletní areál je zajištěn moderním LED osvětlením. 

V areálu jsou celkově umístěny 4 buňky, 1 chladící jednotka a 1 rozebíratelná garáž. Areál obrůstá 

spousta zeleně. Hlavní vstup je možný rozšířit o rozebíratelný plot.  

 

ORGANIZAČNÍ ČÁST 

 
Činnost při jednotlivých stupních povodňové aktivity 

 

Oddělení krizového řízení MČ Praha 5 bude v případě povodňové aktivity informovat zodpovědnou 

osobu oddělení sportu o vyhlášení povodňových stupňů a prognózách. V případě potřeby zajistí 

veškeré organizační činnosti referent sportu dle povodňového plánu. 

 

Při dosažení prvního stupně a stoupající tendenci povodňové aktivity informuje referent sportu 

provozovatele o nutnosti ukončení provozu a dále informujeme servisní firmu na pravděpodobnost 

spuštění demontáže zařízení. Vydání pokynu k vyklizení mobiliáře provozovateli Hořejšího nábřeží. 

 

Při dosažení druhého stupně bude vyzvána servisní firma k odpojení chladicí jednotky a zázemí od sítí.  

 

Pro odvoz technologií bude potřeba nákladní vozidlo s rukou o únosnosti min. 5.t.  

 

Po dosažení druhého stupně a stoupající tendenci vydá pokyn referent sportu servisní firmě k odvozu 

technologií:  4 x Buňky, chladicí jednotka, rozebíratelná garáž, rolba a mobilní skate prvky.  

 

Náhradní řešení: požádat krizový štáb MHMP o zajištění odvozu majetku  

 

Místo uskladnění bude sběrný dvůr na adrese: Klikatá 1238/90C, Praha 5 

 

Záložní místo pro uskladnění bude park Sacre Cour před stanicí Městské policie  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Telefonní spojení a osoby odpovědné za dodržování povodňového plánu 

 

 

OSOBA ZODPOVĚDNÁ ZA MČ PRAHA 5 – REFERENT SPORTU – TEL. 257 000 943 

 

OSOBA ZODPOVĚDNÁ ZA PROVOZOVATELE – DDM PRAHA 6 – TEL. 235 323 334 

 

ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK SERVISNÍ FIRMY – ICE TEC – TEL. 725 840 929 

 

OPERAČNÍ STŘEDISKO MHMP – TEL. 222 022 200 

 

ODDĚLENÍ KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ MČ PRAHA 5 – TEL. 603 524 896 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 28.8. 2023 

 

 

Vypracoval: Lukáš Langer, Ing. Roman Dědič 

 

 

 

 

Soulad s povodňovým plánem MČ  Praha 5 

 

Schválil: Ing. Roman Dědič   


